
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 102 del 17/07/2015
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 05 giugno 2015, n. 1350
 
Cont. 1192/13/CA. C.d.S. Sig. C.P. c/ Regione Puglia. Rettifica deliberazione di G.R. n. 897 del
6/5/2015.
 
 
 
Il Presidente, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento e confermata dal
Coordinatore dell’Avvocatura, riferisce quanto segue:
 
Con deliberazione n. 897 del 6/5/2015 questa Giunta ha deliberato di conferire all’avv. Raffaele Daloiso
l’incarico di rappresentante e difensore dell’Ente nel giudizio promosso dinanzi al C.d.S. dal sig. C.P.
avverso l’ordinanza del Tar Bari n. 95 del 13/2/2015.
Si è dato, altresì, atto che il mandato al prefato legale è stato conferito per un importo predefinito pari ad
€ 10.000,00, oltre IVA e CAP, il tutto come predeterminato con il prefato legale, nonchè nella
convenzione in fase di perfezionamento stipulata tra il professionista officiato e l’avvocato coordinatore.
 
Tanto premesso, per mero errore materiale, nella Sezione “Copertura Finanziaria” è stato indicato
l’importo di € 12.228,06 anziché € 12.688,00;
Per quanto innanzi, si ritiene necessario rettificare parzialmente la deliberazione di G.R. n. 897 del
6/5/2015 nella parte in cui è stato indicato erroneamente l’importo di € 12.228,06 anziché 12.688,00.
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L.R. 28/2001 e s.m.i.
La spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari ad € 459,94, sarà finanziata con le
disponibilità del capitolo 1312 (U.P.B. 0.4.1.) del bilancio in corso.
Al relativo impegno e alla successiva liquidazione si provvederà con successiva determinazione
dirigenziale da adottarsi entro il corrente esercizio finanziario, con imputazione al cap. 1312.
Trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi della l. 136/2010 e s.m.i.
(cfr nota Avvocatura regionale prot. N. 11/L/6325 del 25/3/2011).
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, vista la D.G.R. n.
770/2002, propone l’adozione del conseguente atto finale, rientrante nella competenza della Giunta ai
sensi della L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera K e della delibera di G.R. n. 3261 del 28/7/98.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento e dal

1



Coordinatore dell’Avvocatura;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge,
 
DELIBERA
 
- di rettificare parzialmente, per i motivi di cui in narrativa, la deliberazione di G.R. n. 897 del 6/5/2015.
 
- di fare obbligo al Dirigente incaricato di adottare, entro il corrente esercizio finanziario, l’atto di impegno
della spesa, di liquidazione e pagamento dell’acconto autorizzato dal presente provvedimento, così
come indicato nella sezione “Copertura finanziaria”.
 
- Di disporre la pubblicazione del presente atto sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott.ssa Antonella Bisceglia Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


